

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Copenhagen Ebike Center ApS

CVR-nr. 34 07 84 83

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.



Jesper Hedegaard Engel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. december 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Ebike Center ApS
Digevej 114
2300 København S

Telefon: 51932937
Hjemmeside: www.ebikecenter.dk
E-mail: kontaktos@ebikecenter.dk

CVR-nr.: 34 07 84 83
Stiftet: 7. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 7. december - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Hedegaard Engel
Henrik Hedegaard Johansen

Direktion

Jesper Hedegaard Engel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve salg til slutkunder (detail-/internethandel) af cykeldele, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets 1. regnskabsår har været præget af store omkostninger i forbindelse med selskabets etablering.

Selskabets ledelse har udarbejdet udførlige budgetter der viser at selskabet indenfor en kort årrække vil kunne retablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 7. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	208.663
2 Personaleomkostninger	-177.676
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.425
Driftsresultat	562
Andre finansielle indtægter	435
3 Andre finansielle omkostninger	-89.538
Resultat før skat	-88.541
Skat af årets resultat	18.082
Årets resultat	-70.459
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-70.459
Disponeret i alt	-70.459

Balance

<u>Note</u>	31/12 2012 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Indretning lejede lokaler	12.076
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.933</u>
Andre tilgodehavender	95.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.714</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	517.689
Varebeholdninger i alt	<u>517.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.584
Udskudt skatteaktiv	18.082
Andre tilgodehavender	11.551
Periodeafgrænsningsposter	16.430
Tilgodehavender i alt	<u>68.647</u>
Likvide beholdninger	<u>92.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.635</u>
Aktiver i alt	<u>881.349</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2012 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Anpartskapital	80.000
6 Overført resultat	-70.459
Egenkapital i alt	9.541
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	181.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.110
Gæld til pengeinstitutter	239.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.661
Anden gæld	99.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.698
Gældsforpligtelser i alt	871.808
Passiver i alt	881.349
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Nærtstående parter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapiatal, og ledelsen har i 2013 iværksat tiltag til at forbedre indtjeningen.

Selskabet har således udarbejdet udførlige budgetter, der med stram styring viser, at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere sine kapitalforhold indenfor en kort årrække.

	2012 kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	155.582
Pensioner	3.192
Andre omkostninger til social sikring	1.684
Personaleomkostninger i øvrigt	17.218
	<hr/>
	177.676
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
3. Andre finansielle omkostninger	
Andre rentekomkostninger	89.538
	<hr/>
	89.538
	<hr/>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 7. december 2011	0	0
Tilgang	14.198	123.160
Kostpris 31. december 2012	14.198	123.160
Af- og nedskrivninger 7. december 2011	0	0
Årets af- og nedskrivninger	2.122	28.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	2.122	28.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	12.076	94.857
		31/12 2012 kr.

5. Anpartskapital

Anpartskapital 7. december 2011	80.000
	80.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-70.459
	-70.459

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 6/12 2011 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	-60.000	0	181.110	0
	-60.000	0	181.110	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr., ligesom selskabets ledelse har stillet personlig hæftelse.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hedegaard & Engel

Henrik Hedegaard Johansen